



Lemvig Bugser ApS

Jeppe Aakjærs Vej 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 74 47 73

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Tom Jensen Underbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lemvig Bugser ApS Jeppe Aakjærs Vej 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 74 47 73
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tom Jensen Underbjerg
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

.Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre søtransport, bugsering, dykkeropgaver, samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft ekstraordinære omkostninger på TDKK 270, som har betydet, at selskabet har realiseret negativt resultat på TDKK 84 før skat.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.581.614	2.762.172
1 Personaleomkostninger	-2.378.847	-2.045.368
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-174.684	-265.679
Andre driftsomkostninger	0	-100.000
Driftsresultat	28.083	351.125
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.797	40.828
Øvrige finansielle omkostninger	-135.046	-49.492
Resultat før skat	-84.166	342.461
3 Skat af årets resultat	-8.084	-75.448
Årets resultat	-92.250	267.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	267.013
Disponeret fra overført resultat	-92.250	0
Disponeret i alt	-92.250	267.013

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.633.981	610.047
Materielle anlægsaktiver i alt	6.633.981	610.047
Anlægsaktiver i alt	6.633.981	610.047
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.650	78.011
Varebeholdninger i alt	52.650	78.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.868	381.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.153.091
Udsudte skatteaktiver	0	7.907
Andre tilgodehavender	0	120.073
Tilgodehavender i alt	323.868	1.662.308
Likvide beholdninger	7.566	1.963.572
Omsætningsaktiver i alt	384.084	3.703.891
Aktiver i alt	7.018.065	4.313.938

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.575.748	3.667.998
Egenkapital i alt	3.655.748	3.747.998
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	177	0
Hensatte forpligtelser i alt	177	0
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	2.371.021	0
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	108.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.371.021	108.372
Kortfristet del af langfristet gæld	234.828	0
Gæld til pengeinstitutter	119.090	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.068	247.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.105	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.372	162.932
Anden gæld	279.656	47.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.119	457.568
Gældsforpligtelser i alt	3.362.140	565.940
Passiver i alt	7.018.065	4.313.938
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.336.113	2.003.085
Andre omkostninger til social sikring	42.734	42.283
	<u>2.378.847</u>	<u>2.045.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	22.797	40.828
	<u>22.797</u>	<u>40.828</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	108.372
Årets regulering af udskudt skat	8.084	-32.924
	<u>8.084</u>	<u>75.448</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.605.849	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-234.828	0
	<u>2.371.021</u>	<u>0</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>108.372</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rederiet Limfjorden ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
